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- Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji PLI\_"AfKI SAVE_Z SRBI_JE

www.profesionalsport.com Beograd, 17 - 20/12/2020 serbian Swimming Federatior
Disciplina 7 Muski, 100m Delfin/Fly Otvoreno

12/17/2020 - 11:17

Rezultati Prelim

limit - kadeti - muski KM: 1:09.87 / limit - juniori - muski JM: 1:04.69

Bodova: FINA 2020

Rang
kadeti

Lo

PILIPOVIC, Ognjen

PAVLOVIC, Ugljesa

DULIC, Danilo

JOVANOVIC, Luka

PUTNIK, Lav

SUCEVIC, Aleksej

NIKOLIC, Aleksandar

STANCUL, Strahinja

OBRADOVIC, Ognjen

MILIVOJEVIC, Filip

Limit

11. GANIC, Petar
Limit

12. RADOVANOVIC, Sava
Limit

13. BOGOJEVIC, Marko
Limit

14. PUTIC, Vidoje
Limit

15. VASIC, Dusan
Limit

16. DIVJAKINJIA, Damjan
Limit

17. ORLIC, Vukasin
Limit

18. IVANOVIC, Sava
Limit

19. SEKULIC, Stefan
Limit

20. SAJENKOVIC, Kosta
Limit

21. PUSICA, Nikola
Limit

22. JOVOVIC, Vukasin
Limit

23. MIHAJLOVIC, Mateja
Limit

24. JOSIC, Filip
Limit

25. OBRADOVIC, Martin
Limit

26. RADISIC, Vukasin
Limit

DSQ TESANOVIC, Vuk
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Partizan
Delfin
Spartak
11. April
Novi Sad
Vojvodina
11. April
Novi Sad
Dubocica
Pirat

Dubocica

PK Obilic

Nis 2005

PK Arena 2015

Marlin

Novi Sad

Vojvodina

PK Vracar

Sombor

Novi Sad

Radnicki 1969

Novi Sad

Nis 2005

11. April

Novi Sad

Vojvodina

Valis

VremeBodova

1:01.70
1:03.37
1:03.50
1:04.85
1:05.91
1:07.18
1:08.91
1:09.12
1:09.26
1:10.54

1:10.76

1:11.04

1:11.93

1:15.11

1:16.11

1:16.14

1:16.25

1:16.52

1:18.37

1:21.43

1:21.96

1:22.80

1:23.67

1:23.68

1:25.58

1:26.47

1:08.92

516
476
473
444
423
400
370
367
365
345

342

338

325

286

275

274

273

270

251

224

220

213

207

206

193

187

TTOO0O0L0O0O00 O

50m 100m
28.89 32.81
30.06 33.31
30.15 33.35
30.01 34.84
33.67 32.24
31.53 35.65
33.01 35.90
33.16 35.96
31.77 37.49
31.84 38.70
33.38 37.38
33.22 37.82
31.70 40.23
34.57 40.54
33.73 42.38
34.83 41.31
34.57 41.68
36.60 39.92
34.27 44.10
36.15 45.28
36.44 45.52
36.48 46.32
37.40 46.27
37.09 46.59
38.43 47.15
39.01 47.46
32.06 36.86
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www.profesionalsport.com Beograd, 17 - 20/12/2020 serbian Swimming Federatior
Disciplina 7, Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim
Juniori
1. SLAVIN, Aleksandr 02 11. April 57.97 622 Q
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 58.11 618 Q 27.99 30.12
3. DJURICIC, Nenad 04  PK\Vracar 58.33 611 Q 28.14 30.19
4. SLJUKIC, Lazar 02 11. April 58.98 591 Q 27.79 31.19
5. KISIC, Aleksa 02 11. April 59.44 577 R 27.49 31.95
6. PESIC, Bratislav 03  Dubocica 59.80 567 R 28.06 31.74
7. LILIC, Aleksandar 03  Proleter 59.93 563 Q 28.58 31.35
8. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 1:00.23 555 Q 28.77 31.46
9. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 1:00.40 550 R 28.45 31.95
10. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 1:00.51 547 R 29.76 30.75
11. DUBOVAC, Petar 04  Novi Beograd 011 1:00.71 542 28.15 32.56
12. CIRIC, Tadija 02  Sveti Nikola 1:00.74 541 28.56 32.18
13. STOJMENOVIC, Vuk 04 Partizan 1:00.78 540 28.73 32.05
14. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 1:01.79 514 29.84 31.95
15. BIJELE, Luka 05 Barakuda 1:02.38 499 28.78 33.60
16. MIHAJLOVIC, Viktor 04 PK Vracar 1:02.89 487 28.89 34.00
17. VIDOJEVIC, Aleksa 02  PKVracar 1:03.05 483 28.83 34.22
18. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 1:03.12 482 28.67 34.45
19. STANKOVIC, Djordje 04  Dubocica 1:03.15 481 29.23 33.92
20. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 1:03.33 477 29.11 34.22
21. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 1:03.48 474 29.11 34.37
SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 1:03.48 474 29.71 33.77
23. STOJANOQVIC, Marko 04 Partizan 1:04.24 457 29.13 35.11
24. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 1:04.39 454 29.56 34.83
25. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 1:04.73 447 29.83 34.90
Limit
26. KEVRESAN, Adrian 03 Novi Sad 1:05.64 428 30.15 35.49
Limit
27. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 1:05.74 426 30.33 35.41
Limit
28. GLUSAC, Nikola 05  11. April 1:06.39 414 30.53 35.86
Limit
29. MILCIC, Stefan 05 Partizan 1:06.63 410 30.11 36.52
Limit
30. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 1:06.78 407 30.30 36.48
Limit
31. KRSEV, lvan 02 Novi Sad 1:06.79 407
Limit
32. NEMET, Darko 04  Proleter 1:08.36 379 30.92 37.44
Limit
33. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:09.46 361 31.70 37.76
Limit
34. PEREZIC, Andrej 04  Usce 1:24.46 201 39.46 45.00
Limit
Otvoreno
1. MATIC, Djurdje 00  PKVracar 55,55 707 Q
2. IVAN, Lendjer 90 Senta 55.65 703 Q 25.97 29.68
3. STJEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 55.68 702 Q
4. URBANEK, Dejan 01 Novi Sad 57.61 634 Q
5. SLAVIN, Aleksandr 02 11. April 57.97 622 Q
6. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 58.11 618 Q 27.99 30.12
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www.profesionalsport.com Beograd, 17 - 20/12/2020 serbian Swimming Federatior
Disciplina 7, Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
7. DJURICIC, Nenad 04  PKVracar 58.33 611 Q 28.14 30.19
8. SLJUKIC, Lazar 02  11. April 58.98 591 Q 27.79 31.19
9. KISIC, Aleksa 02  11. April 59.44 577 R 27.49 31.95
10. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 59.80 567 R 28.06 31.74
11. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 59.93 563 Q 28.58 31.35
12. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 1:00.23 555 Q 28.77 31.46
13. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 1:00.40 550 R 28.45 31.95
14. BANJAC, Danilo 04  Novi Sad 1:00.51 547 R 29.76 30.75
15. DUBOVAC, Petar 04  Novi Beograd 011 1:00.71 542 28.15 32.56
16. CIRIC, Tadija 02  Sveti Nikola 1:00.74 541 28.56 32.18
17. STOJMENOVIC, Vuk 04  Partizan 1:00.78 540 28.73 32.05
18. PILIPOVIC, Ognjen 06  Partizan 1:01.70 516 Q 28.89 32.81
19. POPOVIC, Filip 04  Barakuda 1:01.79 514 29.84 31.95
20. BIJELE, Luka 05 Barakuda 1:02.38 499 28.78 33.60
21. MIHAJLOVIC, Viktor 04  PK Vracar 1:02.89 487 28.89 34.00
22. VIDOJEVIC, Aleksa 02  PKVracar 1:03.05 483 28.83 34.22
23. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 1:03.12 482 28.67 34.45
24. STANKOVIC, Djordje 04  Dubocica 1:03.15 481 29.23 33.92
25. ARSENIJEVIC, Milan 03  11. April 1:03.33 477 29.11 34.22
26. PAVLOVIC, Ugliesa 06  Delfin 1:03.37 476 Q 30.06 33.31
27. PENIC, Aleksa 04  Nis 2005 1:03.48 474 29.11 34.37
SUBOTIC, Aleksandar 04  11. April 1:03.48 474 29.71 33.77
29. DULIC, Danilo 06  Spartak 1:03.50 473 Q 30.15 33.35
30. STOJANOVIC, Marko 04  Partizan 1:04.24 457 29.13 35.11
31. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 1:04.39 454 29.56 34.83
32. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 1:04.73 447 29.83 34.90
Limit
33. JOVANOVIC, Luka 07  11. April 1:04.85 444 Q 30.01 34.84
34. KEVRESAN, Adrian 03 Novi Sad 1:05.64 428 30.15 35.49
Limit
35. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 1:05.74 426 30.33 35.41
Limit
36. PUTNIK, Lav 06  Novi Sad 1:05.91 423 Q 33.67 32.24
37. GLUSAC, Nikola 05  11. April 1:06.39 414 30.53 35.86
Limit
38. MILCIC, Stefan 05  Partizan 1:06.63 410 30.11 36.52
Limit
39. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 1:.06.78 407 30.30 36.48
Limit
40. KRSEV, lvan 02  Novi Sad 1:06.79 407
Limit
41. SUCEVIC, Aleksej 06  Vojvodina 1:07.18 400 Q 31.53 35.65
42. NEMET, Darko 04 Proleter 1:08.36 379 30.92 37.44
Limit
43. NIKOLIC, Aleksandar 07  11. April 1:08.91 370 Q 33.01 35.90
44. STANCUL, Strahinja 07  Novi Sad 1:09.12 367 Q 33.16 35.96
45. OBRADOQVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:09.26 365 R 31.77 37.49
46. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:09.46 361 31.70 37.76
Limit
47. MILIVOJEVIC, Filip 06  Pirat 1:10.54 345 R 31.84 38.70
Limit
48. GANIC, Petar 07 Dubocica 1:10.76 342 33.38 37.38
Limit
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Disciplina 7, Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

49. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 1:11.04 338 33.22 37.82
Limit

50. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 1:11.93 325 31.70 40.23
Limit

51. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:15.11 286 34.57 40.54
Limit

52. VASIC, Dusan 06 Marlin 1:16.11 275 33.73 42.38
Limit

53. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 1:16.14 274 34.83 41.31
Limit

54. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:16.25 273 34.57 41.68
Limit

55. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 1:16.52 270 36.60 39.92
Limit

56. SEKULIC, Stefan 07 Sombor 1:18.37 251 34.27 44.10
Limit

57. BRANKOVIC, Filip 01 PK Vracar 1:20.01 236 36.51 43.50

58. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 1:21.43 224 36.15 45.28
Limit

59. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 1:21.96 220 36.44 45,52
Limit

60. JOVOVIC, Vukasin 07 Novi Sad 1:22.80 213 36.48 46.32
Limit

61. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 1:.23.67 207 37.40 46.27
Limit

62. JOSIC, Filip 07 11. April 1:23.68 206 37.09 46.59
Limit

63. PEREZIC, Andrej 04 Usce 1:24.46 201 39.46 45.00
Limit

64. OBRADOVIC, Martin 06 Novi Sad 1:25.58 193 38.43 47.15
Limit

65. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:.26.47 187 39.01 47.46
Limit

DSQ TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:08.92 32.06 36.86
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